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Ljusterö-Kulla församling

Just nu är det svårt att tänka sig 
att det är vårens församlingsblad 
som skrivs. Höga snödrivor och 
snöoväder på snedden utanför 
fönstret, men våren är ändå i 
antågande, jag lovar.  Detta för-
samlingsblad innehåller framför 
allt alla gudstjänster och aktivi-
teter runt påsk som sker i Ljus-
terö-Kulla församling.
     Att gå från mörker till ljus 
och från död till liv är ju pås-
kens bärande tema och för oss 
som bor i Sverige är det allde-
les extra påtagligt. Det blir så 
tydligt när vi går från kyla och 
mörker till den spirande och 
sprittande våren med fågelsång 
och krokus i rabatterna. Livet 
återkommer och det är lika fan-
tastiskt varje år.
     På samma sätt som graven 
öppnade sig för den uppstånd-
ne Jesus gror frön och blom-
mor. Våren är en skapelsens 
predikan som talar om grund-
mönstret i naturen, ”det finns 
inget liv utan död och det finns 
ingen död utan liv”.
     Denna påsk erbjuder vi alla 
barn med familjer att komma 
på ”Barnens påsk” på skärtors-
dagen med både påskberättelse 
och påskpyssel. Vi hoppas att så 
många som möjligt vill och har 
möjlighet att komma.

     Över lag så har vi denna ter-
min försökt att ha fler verksam-
heter som riktar sig till barnfa-
miljer, fredagsmys, pyssel och 
familjedag. 
     Ytterligare ett projekt för 
Ljusterö-Kulla församling är 
att komma i gång med odlan-
det i vårt nya fina växthus men 
också att börja odla egna altar-
blommor.
     Marken runt växthuset ska 
förhoppningsvis bli en blom-
mande äng där pollinerare och 
andra fina kryp kan få leva och 
frodas. Både odlandet av altar-
blommor och ängen är en del 
av pastoratets hållbarhetsarbete. 
Stockholms stifts biskop Andreas 
Holmberg har betonat att arbetet 
mot klimatförändringar och för 
en god miljö för hela skapelsen är 
någonting som vi verkligen mås-
te prioritera nu i klimatnödens 
tid. Hans biskopsbrev, Gud såg att 
det var gott, att vara människa och 
kyrka i klimatnödens tid är alldeles 
nyutkommen och handlar om 
hur vi som enskilda, som kyrka 
och som mänsklighet behöver 
agera. Biskop Andreas skriver 
att boken är född ur hopp, trot-
sig glädje och ur övertygelsen att 
förändring är möjlig. Också det 
en påminnelse på att vi kan gå 
från död till liv. 

     Biskopens bok kommer att 
finnas i prästgården för utlå-
ning för den som är intresserad.
     Jag vill avsluta med några ord 
från Bönboken:

Det goda är starkare än det onda

Kärleken är starkare än hatet

Ljuset är starkare än mörkret

Livet är starkare än döden

Segern är vår genom honom som 
älskar oss.

Spirande vårhälsningar och en 
önskan om en fin stilla vecka 
och en välsignad påskdag.

Maria Sverke,
församlingsherde

Den blida vår är inne och nytt blir jordens hoppDen blida vår är inne och nytt blir jordens hopp

Varva ner, och gör en mjuk-
landning efter en lång vecka. 
Ta med barnen och inled hel-
gen med mysig gemenskap i 
Ljusterö prästgård 5 maj. Det 
blir pyssel, sångstund och 
middag. Kom ihåg att anmäla 
er innan ni kommer. 
Kom hela familjen och inled 
helgen med mysig gemen-
skap, aktiviteter, samvaro och 

tacomiddag för hela familjen kl. 
15.00–18.00. Bordet står dukat 
kl. 17.00. Kostnad 20 kr/vuxen, 
fritt för barnen.

Om ni vill äta med oss, använd 
formuläret på hemsidan eller 
ring 08-540 845 52 och anmäl 
er senast kl. 12.00 samma dag. 
Plats: Ljusterö prästgård, 
Mellansjövägen 53

Fredagsmys för hela familjen
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Samarbete med 
Emiliagården
Vi har ett samarbete med Emiliagården 
som är en daglig verksamhet på Ljusterö. 
Där tillverkas bland annat änglarna 
som lämnas till dopfamiljer vid dopet. 
Emiliagården har en butik där det säljs 
fina alster. Detta samarbete är vi mycket 
glada för och det har pågått sedan 2016. 
Butiken är öppen mån–fre kl. 9.00–14.30

Mer information om vad som händer i församligen hittar du på: 
www.svenskakyrkan.se/osteraker/ljustero-kulla-forsamling

Facit: Tuppen på spiran och den smala skorstenen är borta och 
stjärnan, porten och det låga taket till höger har bytt färg.

Liten vårkonsert och familjedag
Vi inleder med en liten vårkonsert i kyrkan. Sedan fortsätter 
familjedagen med bland annat lunch och vandring på frälsar-
kransstigen vid prästgården. 
Barnkören Sånghjärtat 
Kristina Ohlsén Runolf & Erik Tegenborg – körledare 
Maria Sverke & Valentine Aderibole – präster 
Söndag 14 maj kl. 11.00 Ljusterö kyrka och prästgård

Stilla dag på Ljusterö
En stilla dag bara för dig, en dag i tystnad, för vila och efter-
tanke. Vi träffas i Ljusterö prästgård den 22 april kl. 10–16. 
Det kommer att bjudas på vegetarisk lunch och Ylva Borg 
kommer att leda oss i Qigong. Dagen avslutas med en enkel 
mässa i Ljusterö kyrka kl. 15.30. 
     Antalet platser är begränsat till tio och anmälan görs till 
Bisse Thyrberg på telefon 08-540 845 52.



MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR

vår med ljusterökören
Kom och lyssna när Ljusterökören 
sjunger in våren! Valborgsmässoafton 
söndag 30 april kl. 20.00, majbrasan 
vid Ljusterö bygdegård.

vandra med oss i påsk
Långfredagsvandring 7 april, kl. 11.00:
Präst: Valentine Aderibole
Musiker: Kristina Ohlsén Runolf
Vandringsledare: Ylwa Borg

Vi möts vid Ljusterö kyrka och går tillsam-
mans. Vandring med långfredagstema.

Emmausvandring 9 april, kl. 11.15:
Diakon: Ullakarin Westlin
Musiker: Kristina Ohlsén Runolf

Vi möts vid Roslags-Kulla församlingshem 
där vi efteråt också har kyrkkaffe.

”En sång till livet”
Kom på vårkonsert där det bjuds på sånger 
om våren, vänskap & värme. Musik av 
bland andra Bill Withers, Benny Andersson, 
Fredrik Kempe, Curtis Mayfield & Stefan 
Nilsson. 

Medverkande: 
Ljusterökören 
Ökvarten 
Solister ur kören 
James Ellison – piano & bas 
Erik Tegenborg – dirigent 
Lördag 13 maj kl. 16.00 Ljusterö bygdegård

Finn fem fel!
Nu är det dags för finn fem fel igen 
men den här gången handlar det om 
Roslags-Kulla kyrka. Den översta 
bilden här till höger är en vanlig bild 
på kyrkan men bilden under har 
kommunikatör Ellinore ändrat på 
olika sätt. Vissa saker har tagits bort 
och några saker ser lite annorlunda 
ut. Kan du hitta de fem felen som 
finns i den nedre bilden? 
     Facit finns längst ner på sista sidan 
i församlingsbladet.

Vill du lära känna kyrkmössen 
i Roslags-Kulla kyrka? 

Följ med präst Lena dit i den 
här filmen:

Gudstjänster            &           konserter
2 april–18 juni
Söndag 2 april, klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla församlingshem och kyrka. Vi 
inleder gudstjänsten i församlingshemmet och vi vand-
rar tillsammans till kyrkan. Maria Sverke och Valentine 
Aderibole, präster. Erik Tegenborg och Kristina Ohlsén 
Runolf, musiker. Eva Leijdström, trumpet. Sång på skoj 
och barnkören Sånghjärtat medverkar.

Fredag 7 april, långfredagen, klockan 15.00
Korsgudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Maria Sverke, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker. Astrid le Clerc, 
klarinett. 

Söndag 9 april, påskdagen, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. Maria Sverke och Valentine 
Aderibole, präster. Erik Tegenborg, musiker. Ljusterö-
kören medverkar.
Påsktårta i prästgården efteråt.

Söndag 16 april, klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Valentine Aderibole, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker. 

Söndag 23 april, klockan 11.00
Gudstjäst i Ljusterö kyrka. Valentine Aderibole, präst. 
Kristina Ohlsén Runolf, musiker. Carl Gyllenhammar, 
solosång.

Söndag 30 april, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. Ullakarin Westlin, diakon. 
Erik Tegenborg, musiker.

Söndag 7 maj, klockan 11.15
Mässa i Roslags-Kulla kyrka. Valentine Aderibole, präst. 
Kristina Ohlsén Runolf, musiker.

Lördag 13 maj, klockan 16.00
Vårkonsert i Ljusterö bygdegård. Ljusterökören. 
Ökvarten. Solister ur kören. James Ellison, piano och bas. 
Erik Tegenborg, dirigent.

Söndag 14 maj, klockan 11.00
Familjedag vid Ljusterö kyrka. Valentine Aderibole och 
Maria Sverke, präst. Erik Tegenborg och Kristina Ohlsén 
Runolf, körledare. Barnkören Sånghjärtat medverkar. Vi 
inleder med en liten vårkonsert i kyrkan. Sedan
fortsätter familjedagen med bl.a. lunch och vandring
på frälsarkransstigen vid prästgården.

Torsdag 18 maj, klockan 12.00
Gudstjänst i Ingmarsö missionshus. Valentine Aderibole, 
präst. Ljuserökören under ledning av Erik Tegenborg.

Söndag 21 maj, klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Maria Sverke, präst. 
Kristina Ohlsén Runolf, musiker. 

Söndag 28 maj, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. AnneLi Amilon, präst. Mans-
kören Ökvarten under ledning av Erik Tegenborg.

Torsdag 1 juni, klockan 18.30
Vårallsång Mellan hägg och syren i Roslags-Kulla för-
samlingshem. Kören Sång på skoj. Instrumentalister.

Söndag 4 juni, klockan 11.15
Gudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Valentine Aderibole, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.

Söndag 11 juni, klockan 11.00
Gudstjänst i Ljusterö kyrka. Ullakarin Westlin, diakon. 

Söndag 18 juni, 
klockan 11.00
Dopängelgudstjänst i Ljusterö kyrka. Maria Sverke, 
präst. Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkfika med tårta i prästgården efteråt.
klockan 14.30
Dopängelgudstjänst i Roslags-Kulla kyrka. Maria Sverke, 
präst. Erik Tegenborg och Kristina Ohlsén Runolf, musiker.
Kyrkfika med tårta i församlingshemmet efteråt.

barnens påsk
Ljusterö kyrka kl. 15.00
Skärtorsdagen, 6 april

Präst: Maria Sverke
Musiker: Erik Tegenborg

Vi träffas i Ljusterö kyrka där församlings-
herde Maria berättar om påsken med 
hjälp av dockor.

Efteråt går vi till prästgården för att påsk-
pyssla och äta pannkakor tillsammans.

Välkomna hela familjen!


